
Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Vamberecká voda s.r.o. (IČO 25973495)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vamberk - vodovod. kanalizace 

I. Příjemce vodného a stočného

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

Vamberecká voda s.r.o. 25973495 Radniční 102 51754 Vamberk právnická

II. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

Vamberecká voda s.r.o. 25973495 Radniční 102 51754 Vamberk právnická

III. Vlastníci

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

Město Vamberk 00275492 Husovo náměstí 1 51754 Vamberk právnická

Vamberecká voda s.r.o. 25973495 Radniční 102 51754 Vamberk právnická

Vypracoval: Kamil Marinica, VODA CZ SERVICE s.r.o.
Kontroloval: Bc. Jakub Dragoun
Telefon: 603554885

Datum: 23.4.2024
Schválil: Ing. Radek Bulíř
E-mail: marinica@vodaczservice.com



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Vamberecká voda s.r.o. (IČO 25973495)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vamberk - vodovod. kanalizace 

IČPE související s cenou podle povolení k provozování
IČPE Název provozní evidence

5208-631426-25973495-3/1-25973495
5208-631426-25973495-4/1-25973495
5213-693201-00275492-1/1-25973495
5213-776785-00275492-1/2-25973495
5213-776785-00275492-1/3-25973495
5213-776785-00275492-2/1-25973495
5213-776785-00275492-3/1-25973495

Vypracoval: Kamil Marinica, VODA CZ SERVICE s.r.o.
Kontroloval: Bc. Jakub Dragoun
Telefon: 603554885

Datum: 23.4.2024
Schválil: Ing. Radek Bulíř
E-mail: marinica@vodaczservice.com



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Vamberecká voda s.r.o. (IČO 25973495)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vamberk - vodovod. kanalizace 

Finanční prostředky na obnovu podle PFO
Hodnoty jedn. Pitná voda Odpadní voda

Prostředky obnovy na rok 2023 podle PFO mil.Kč 2.394 975 1.828 821
z toho prostředky na obnovu z vodného a stočného mil.Kč 0.000 000 0.150 000
Hodnota souvisejícího majetku podle VÚME mil.Kč 180.157 893 132.716 723

Vypracoval: Kamil Marinica, VODA CZ SERVICE s.r.o.
Kontroloval: Bc. Jakub Dragoun
Telefon: 603554885

Datum: 23.4.2024
Schválil: Ing. Radek Bulíř
E-mail: marinica@vodaczservice.com



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Vamberecká voda s.r.o. (IČO 25973495)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vamberk - vodovod. kanalizace 

Tabulka č. 1
Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1. Materiál mil.Kč 0.766 822 0.663 017 0.103 805 0.062 673 0.100 000 -0.037 327
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0.690 842 0.588 400 0.102 442
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000
1.3 - chemikálie mil.Kč 0.013 419 0.004 517 0.008 902 0.000 000 0.000 000 0.000 000
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0.062 561 0.070 100 -0.007 539 0.062 673 0.100 000 -0.037 327
2. Energie mil.Kč 1.067 857 0.788 409 0.279 448 0.836 304 0.900 620 -0.064 316
2.1 - elektrická energie mil.Kč 1.067 857 0.788 409 0.279 448 0.830 477 0.888 372 -0.057 895
2.2 - ostatní energie mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.005 827 0.012 248 -0.006 421
3. Osobní náklady mil.Kč 3.096 778 2.934 816 0.161 962 1.964 062 1.610 090 0.353 972
3.1 - mzdové náklady mil.Kč 2.263 197 2.190 161 0.073 036 1.405 811 1.201 560 0.204 251
3.2 - osobní náklady další mil.Kč 0.833 581 0.744 655 0.088 926 0.558 251 0.408 530 0.149 721
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 1.513 091 1.558 000 -0.044 909 1.699 971 1.725 857 -0.025 886
4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil.Kč 0.008 990 0.016 000 -0.007 010 0.570 132 0.600 000 -0.029 868
4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující mil.Kč 0.495 601 0.533 500 -0.037 899 0.065 958 0.000 000 0.065 958
4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.345 024 0.432 000 -0.086 976
4.4 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 1.008 500 1.008 500 0.000 000 0.718 857 0.693 857 0.025 000
5. Jiné provozní náklady mil.Kč 0.132 151 0.250 000 -0.117 849 0.417 302 0.317 287 0.100 015
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0.034 327 0.035 000 -0.000 673
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0.132 151 0.250 000 -0.117 849 0.382 975 0.282 287 0.100 688
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000
6. Finanční náklady mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.005 000 -0.005 000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 -0.167 239 0.000 000 -0.167 239
8. Výrobní režie mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000
9. Správní režie mil.Kč 0.583 958 0.550 439 0.033 519 0.410 142 0.385 869 0.024 273
9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní a správní mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 7.160 657 6.744 681 0.415 976 5.223 215 5.044 723 0.178 492
A Počet pracovníků osob 2.00 2.00 0.00 3.00 3.00 0.00
B Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.169 466 0.174 000 -0.004 534
C - z toho domácnosti mil.m3 0.169 466 0.174 000 -0.004 534
D Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 0.108 537 0.112 000 -0.003 463
E - z toho domácnosti mil.m3 0.108 537 0.112 000 -0.003 463
F Voda srážková fakturovaná mil.m3 0.017 174 0.017 000 0.000 174
G Voda odpadní čištěná mil.m3 0.388 260 0.350 000 0.038 260
H Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0.000 000 0.000 000 0.000 000
I Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0.000 000 0.000 000 0.000 000

Tabulka č. 2
Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 42.25 38.76 41.54 39.10
12. Vyrovnávací položky mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000
12.1 Vyrovnávací položky z roku 2021 dle platných pravidel cenové regulace mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000
12.2 Finanční vypořádání rozdílů kalkulací dle metodiky OPŽP % 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000
13. ÚVN + vyrovnávací položky mil.Kč 7.160 657 6.744 681 5.223 215 5.044 723
14. Kalkulační zisk mil.Kč -0.526 063 0.067 419 -0.110 549 0.201 707
15. Podíl z ÚVN včetně prostředků na obnovu % -7.35 1.00 -2.12 4.00
16. Z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.150 000
17. Zisk k použití/ztráta mil.Kč -0.526 063 0.067 419 -0.110 549 0.051 707
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 6.634 594 6.812 100 5.112 666 5.246 430
19. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0.169 466 0.174 000 0.125 711 0.129 000
20. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné Kč/m3 39.15 39.15 40.67 40.67
21. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné + 10.0 % DPH Kč/m3 43.06 43.06 44.74 44.74
22. Plně obnovující cena pro vodné, stočné Kč/m3 47.46 43.57 45.32 51.94
X. Vyrovnávací položka pro rok 2025 mil.Kč 0.000 000 0.000 000
Y. Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace mil.Kč 0.000 000 0.000 000

Vypracoval: Kamil Marinica, VODA CZ SERVICE s.r.o.
Kontroloval: Bc. Jakub Dragoun
Telefon: 603554885

Datum: 23.4.2024
Schválil: Ing. Radek Bulíř
E-mail: marinica@vodaczservice.com



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Vamberecká voda s.r.o. (IČO 25973495)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vamberk - vodovod. kanalizace 

Tabulka č. 6
Kalkulace přiměřeného zisku příjemce vodného a stočného

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Zisk zajišťující návratnost kapitálu dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.1 Reprodukční hodnota majetku, kterou provozovatel přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 0.000 000 0.000 000 31.922 723 31.922 723
Y.1.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.49 0.49 0.49 0.49
Y.1.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu provozovatele mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.156 421 0.156 421
Y.2 Reprodukční hodnota majetku, kterou vlastník přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 180.157 893 180.157 893 100.794 000 100.794 000
Y.2.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
Y.2.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 1.657 453 1.657 453 0.927 305 0.927 305
Y.3 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána dle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000
Y.4 Rozdíl mezi vynaloženým prostředky na nákup a výší kapitálu společnosti v době nákupu mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000
Y.4.1 Míra návratnosti % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.4.2 Možné navýšení zisku při zohlednění nákupu společnosti mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000
Y.5 Celkový zisk zajišťující návratnost kapitálu mil.Kč 1.657 453 1.657 453 1.083 726 1.083 726
Meziroční nárůst zisku dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.6 Hodnota přiměřeného zisku na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 3.750 516 3.750 516 4.245 776 4.245 776
Y.6.1 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.6.2 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.680 076 0.698 271 0.571 103 0.586 044
Celkový přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
Y.7 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.680 076 0.698 271 0.571 103 0.586 044
Y Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.000 000 0.067 419 0.000 000 0.201 707

Vypracoval: Kamil Marinica, VODA CZ SERVICE s.r.o.
Kontroloval: Bc. Jakub Dragoun
Telefon: 603554885

Datum: 23.4.2024
Schválil: Ing. Radek Bulíř
E-mail: marinica@vodaczservice.com



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Vamberecká voda s.r.o. (IČO 25973495)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vamberk - vodovod. kanalizace 

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00275492 Město Vamberk

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 1.008 500 1.008 500 0.693 857 0.718 857
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 1.008 500 1.008 500 0.693 857 0.718 857
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 1.008 500 0.000 000 0.693 857 0.000 000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.000 000 0.000 000 1.119 933 0.000 000
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20234.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.000 000 0.000 000 1.119 933 0.000 000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0.000 000 0.000 000 1.119 933 0.000 000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00275492 Město Vamberk

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 180.157 893 180.157 893 100.794 000 100.794 000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 1.657 453 1.657 453 0.927 305 0.927 305
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněn. mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 1.657 453 1.657 453 0.927 305 0.927 305
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 7.041 788 7.041 788 7.971 669 7.971 669
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 1.276 878 1.311 040 1.072 275 1.100 329
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 1.276 878 1.311 040 0.927 305 0.927 305
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 1.008 500 1.008 500 0.718 857 0.693 857

Vypracoval: Kamil Marinica, VODA CZ SERVICE s.r.o.
Kontroloval: Bc. Jakub Dragoun
Telefon: 603554885

Datum: 23.4.2024
Schválil: Ing. Radek Bulíř
E-mail: marinica@vodaczservice.com



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Vamberecká voda s.r.o. (IČO 25973495)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vamberk - vodovod. kanalizace 

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00275492 Město Vamberk

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

6.891 398 4.868 274
0.000 000 0.000 000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 1.008 500 0.718 857
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000 000 0.000 000

Čerpání mil.Kč 0.000 000 0.000 000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku součtová

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

6.891 398 4.868 274
0.000 000 0.000 000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 1.008 500 0.718 857
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000 000 0.000 000

Čerpání mil.Kč 0.000 000 0.000 000

Vypracoval: Kamil Marinica, VODA CZ SERVICE s.r.o.
Kontroloval: Bc. Jakub Dragoun
Telefon: 603554885

Datum: 23.4.2024
Schválil: Ing. Radek Bulíř
E-mail: marinica@vodaczservice.com



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Vamberecká voda s.r.o. (IČO 25973495)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vamberk - vodovod. kanalizace 
Tabulka č. 1

Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek Nákladové položky
Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Voda pitná Voda odpadní
1. Materiál
1.1 - surová voda podzemní + povrchová
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištění
1.3 - chemikálie
1.4 - ostatní materiál
2. Energie
2.1 - elektrická energie
2.2 - ostatní energie
3. Osobní náklady
3.1 - mzdové náklady
3.2 - osobní náklady další
4. Ostatní přímé náklady
4.1 - odpisy
4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující
4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní
4.4 - nájem infrastrukturního majetku
5. Jiné provozní náklady
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod
5.2 - ostatní provozní náklady externí
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii
6. Finanční náklady
7. Ostatní výnosy
8. Výrobní režie
9. Správní režie
9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní a správní
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu
A Počet pracovníků
B Voda pitná fakturovaná
C - z toho domácnosti
D Voda odpadní odváděná fakturovaná
E - z toho domácnosti
F Voda srážková fakturovaná
G Voda odpadní čištěná
H Pitná nebo odpadní voda převzatá
I Pitná nebo odpadní voda předaná

Tabulka č. 2
Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek Kalkulační položky
Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Voda pitná Voda odpadní
11. Jednotkové náklady
12. Vyrovnávací položky
12.1 Vyrovnávací položky z roku 2021 dle platných pravidel cenové 
12.2 Finanční vypořádání rozdílů kalkulací dle metodiky OPŽP
13. ÚVN + vyrovnávací položky
14. Kalkulační zisk/ztráta
15. Podíl z ÚVN včetně prostředků na obnovu
16. Z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku
17. Zisk k použití/ztráta
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta
19. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková
20. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné
20.1 Průměrná cena pro vodné, stočné
21. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné + DPH
21.1 Průměrná cena pro vodné, stočné + DPH
22. Plně obnovující cena pro vodné, stočné
X Vyrovnávací položka pro rok 2025
Y Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace

Tabulka č. 5
Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku

Kalkulační položky
Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Voda pitná Voda odpadní
tvorba od r. 2009
čerpání od r. 2009
tvorba za kalendářní rok 2023 (vodné, stočné)
tvorba za kalendářní rok 2023 (ostatní)
čerpání za kalendářní rok 2023

Vypracoval: Kamil Marinica, VODA CZ SERVICE s.r.o.
Kontroloval: Bc. Jakub Dragoun
Telefon: 603554885

Datum: 23.4.2024
Schválil: Ing. Radek Bulíř
E-mail: marinica@vodaczservice.com



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Vamberecká voda s.r.o. (IČO 25973495)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Vamberk - vodovod. kanalizace 

Nalezené chyby
Vlastník Vamberecká voda s.r.o. nemá vyplněnu tab.č.5 Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrast.maj.

Vypracoval: Kamil Marinica, VODA CZ SERVICE s.r.o.
Kontroloval: Bc. Jakub Dragoun
Telefon: 603554885

Datum: 23.4.2024
Schválil: Ing. Radek Bulíř
E-mail: marinica@vodaczservice.com


